
UCHWAŁA NR 266/LIX/2014
RADY GMINY SANNIKI

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Sannikach w celu 
przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 ze zmianami: z 2011 r. Nr 102, poz. 588,  Nr 134, poz. 777,  Nr 149, poz. 889 Nr 147, poz. 881, Nr 
171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; Dz. U. z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529;  Dz. U. z 2014 r. poz. 179, 
poz. 180) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z dnia 24 lutego 2014 r. poz. 
231), na wniosek Wójta Gminy Sanniki, uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów posłów o Parlamentu Europejskiego w 2014 roku tworzy się na 
terenie gminy Sanniki odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Sannikach.

§ 2. Numer obwodu, o którym mowa w § 1, jego granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Płocku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sanniki.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sanniki

Wanda Milczarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 4191



Załącznik 
do Uchwały Nr 266/LIX/2014 
Rady Gminy Sanniki 
z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

Ustala się niżej wymienione: numer, granice oraz siedzibę odrębnego obwodu głosowania w Domu 
Pomocy Społecznej w Sannikach: 

Numer 
obwodu  

Granice obwodu  
Siedziba  

odrębnego obwodu głosowania  

11  
Dom Pomocy Społecznej w Sannikach, 
ul. Wólczyńska 10  

Dom Pomocy Społecznej w Sannikach 
ul. Wólczyńska 10, 09-540 Sanniki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4191



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała ma na celu umożliwienie osobom przebywającym w domu pomocy społecznej 
głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego. W wyniku utworzenia odrębnego  obwodu  
głosowania osoby przebywające w domu pomocy społecznej będą miały możliwość głosowania w miejscu, 
gdzie przebywają.

Skutki finansowe i źródła finansowania

Wszelkie koszty związane z przeprowadzeniem wyborów poniesie budżet państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4191


		2014-04-18T12:30:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




